
cs
mcUB

CoNsoRZìO Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIF
Sitlenu di Gtibono

UNI EN;SOt«)01i004

Riunione Consiglio di Amministrazione del 15.04.2022 Deliberazione 19

Membri intervenuti: Presenti Assenti

Nicola Pirina Presidente X

Luca Argiolas Consigliere X

Consigliere

Collegio dei Revisori:

Giuseppe Cuccu Presidente X

Francesca Nocera Componente X

Alessandro Pivi no Componente X

Segretario: Roberto Sauna

OGGETTO

NULLA-OSTA CESSIONE LOTTO DI TERRENO DA BRANDOLINI AUTO

FUORISTRADA A BRANDOLINI SERVICE SRL

RELAZIONE

Premesso che con istanza del 04.11.2021, assunta agli atti al prot. n. 4224 del 05.11.2021,

l'azienda BRANDOLINI AUTO FUORISTRADA srl ha chiesto il prescritto nulla-osta ex art.

16° del Capitolato "Allegato B" dell'atto di Compravendila del 26.01.202L registrato ad
Oristano al n. 3879 Serie IT in data 04.02.2021, relativo al lotto adiacente il proprio

stabilimento sito nell'agglomerato industriale di Villacidro Comparto SOL per l'alienazione

dello stesso terreno a favore della ditta BRANDOLINI SERVICE srl;

Preso atto che Fazienda BRANDOLINI SERVICE srl esercita attività di officina meccanica e

noleggio auto e furgoni senza conducente, ed opera con contratto di comodato nei locali
dell'azienda BRANDOLINI AUTO FUORISTRADA srl;

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti citati in relazione;

♦ Preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore del Consorzio;

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti;
♦ Unanime

DELIBERA

1) di concedere a favore della ditta BRANDOLINI AUTO FUORISTRADA srl, il nulla

osta ex art. 16° del Capitolato "Allegato B" dell'atto di compravendita del 26/01/2021,

registrato ad Oristano al n. 3879 Serie IT in data 04.02.2021. richiesto con istanza ns.

prot. n. 4224 del 05.11.2021, relativo al lotto adiacente il proprio stabilimento sito
nell'agglomerato industriale di Villacidro Comparto SGl, ipr Falienazione dello stesso

terreno a favore ditta BRANDOLINI SERVICE srl.

IL PRESIDENTE

(NLcql
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

;Rob\'rto



PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA /CONTABILE

Il Dircdore Doli. hw. Roherlo Sunna

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata aiPAIbo Consortile e vi rimarrà affissa per 30
giorni consecutivi - (art. 32 c. 2 Statuto Consortile)

LA SEGRETERIA


